
入札結果一覧表（平成29年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

関西技術コンサルタント（株）三重事務所 7,900,000 落札

（株）エフウォーターマネジメント　三重事務所 8,180,000

中央コンサルタンツ（株）三重事務所 9,300,000

（株）西日本技術コンサルタント　三重事務所 8,200,000

中日本建設コンサルタント（株）三重事務所 8,500,000

ナゴヤプラント㈱ 4,879,000 落札

東邦動力工業㈱ 7,800,000

㈱タクトシステム 4,950,000

三広工業㈱ 辞退

虹技㈱ 辞退

日本坩堝㈱ 5,390,000

大栄環境㈱ 4,880,000

松田建設（有） 3,740,000

（株）中浦土木　多気営業所 4,000,000

ツジ(有) 3,700,000 落札

（株）コヤマ 3,720,000

㈱ジオフォーラム 3,200,000

中日本航空㈱　三重支店 2,330,000

国際航業㈱　三重営業所 2,580,000

アジア航測㈱　三重営業所 3,280,000

㈱乙媛印刷社　三重営業所 辞退

㈱ゼンリン　津営業所 517,000 落札

㈱百木組 4,600,000 落札

ツジ㈲ 4,700,000

村林産業㈲ 4,800,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,650,000

㈱タキックス 4,650,000

-¥3,340,000¥517,000㈱ゼンリン　津営業所

¥3,726,000¥4,658,000¥4,600,000㈱百木組

¥4,879,000ナゴヤプラント㈱

¥3,033,000¥3,792,000¥3,700,000ツジ(有)

入札額

指名競争平成30年3月26日平成29年9月13日
平成29年度　多気町水道事業
多気地域　管路耐震化・更新計画策定業務委託

指名競争平成30年3月16日平成29年9月20日
平成29年度　多気町美化センター施設修繕
　　（バグフィルタ設備）

一般競争平成29年11月2日平成29年9月20日
平成29年度　町単維持補修事業
　町道2271号線外1線　舗装工事

指名競争平成30年3月31日平成29年9月27日平成29年度　多気町防災マップ作成業務委託

一般競争平成29年12月27日平成29年9月27日
平成29年度　町単公共土木事業
　町道1172号線　改良工事

¥7,288,000¥9,110,000¥7,900,000関西技術コンサルタント（株）三重事務所

-¥6,074,000


